CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA 136

M I N A S    G E R A I S

PORTARIA Nº 136/2025

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas
atribuições legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município

R E S O L V E:

I - Designar, nesta data, como Gestor, Fiscal e Suplente do Processo nº
23/2025  –  Dispensa  Não  Eletrônica  nº  13/2025,  Contrato  nº  12/2025,  firmado  entre  a
Câmara Municipal  de  Ipatinga e  a  Empresa  BAHIA COMERCIAL LTDA,  os  servidores
abaixo:

Gestor: Geraldo Cupertino Gomes – mat. 2607-7

Fiscal: Eliane Barcelos Guimarães – mat. 304-2

Suplente: Cláudia Alves Ribeiro – mat. 296-8

Câmara Municipal de Ipatinga, 04 de abril de 2025.

Werley Glicério Furbino Araujo Adiel Fernandes de Oliveira

      PRESIDENTE       VICE-PRESIDENTE

Wellington Gomes Ramos   João Francisco Bastos

   1° SECRETÁRIO       2° SECRETÁRIO

WR

AO

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 07 abr 2025 às 17:19
Identificador: 7097e119509f1d36842d4e8cae0700834fe2be98b552041bc

Página de assinaturas

Wellington R
Joao Bastos Wellington Ramos

802.472.107-49 043.436.376-62
Signatário Signatário

Adiel O
Werley Araujo Adiel Oliveira

007.634.156-93 459.433.466-00
Signatário Signatário

HISTÓRICO

04 abr 2025
08:47:11

Gerencia de Pessoal criou este documento. ( Email: gerencia.pessoal@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF:
044.275.146-00 )

04 abr 2025
20:27:03

Werley Glicerio Furbino de Araujo (Email: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
assinou este documento por meio do IP 191.243.213.41 localizado em Periquito - Minas Gerais - Brazil

07 abr 2025
17:19:22

Adiel Fernandes de Oliveira (Email: ver.adiel@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 459.433.466-00) visualizou
este documento por meio do IP 152.255.103.152 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

07 abr 2025
17:19:24

Adiel Fernandes de Oliveira (Email: ver.adiel@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 459.433.466-00) assinou este
documento por meio do IP 152.255.103.152 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

04 abr 2025
15:01:08

Wellington Gomes Ramos (Email: ver.wellington@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 043.436.376-62)
visualizou este documento por meio do IP 177.23.31.140 localizado em Ipatinga - Minas Gerais - Brazil

04 abr 2025
15:01:15

Wellington Gomes Ramos (Email: ver.wellington@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 043.436.376-62) assinou
este documento por meio do IP 177.23.31.140 localizado em Ipatinga - Minas Gerais - Brazil

04 abr 2025
12:08:57

Joao Francisco Bastos (Email: ver.chiquinho@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 802.472.107-49) visualizou
este documento por meio do IP 152.255.96.155 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

04 abr 2025
12:09:05

Joao Francisco Bastos (Email: ver.chiquinho@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 802.472.107-49) assinou este
documento por meio do IP 152.255.96.155 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original f0efa5a41f8ff07176bec3eaed91a8932fc3e77fb0d278d811a4b900c9526056

https://valida.ae/7097e119509f1d36842d4e8cae0700834fe2be98b552041bc

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/7097e119509f1d36842d4e8cae0700834fe2be98b552041bc
https://valida.ae/7097e119509f1d36842d4e8cae0700834fe2be98b552041bc